
ZARZĄDZENIE NR 14.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2077  późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  

 

Zgodnie z tabelą  
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA          1 000,00       -1 000,00 

    70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
         1 000,00       -1 000,00 

          4430 Różne opłaty i składki              0,00       -1 000,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
         1 000,00            0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
         3 300,00       -3 300,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne          3 300,00       -3 300,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00       -3 300,00 

          4230 Zakup leków i materiałów medycznych          1 500,00            0,00 

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
         1 800,00            0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE        116 192,58     -116 192,58 

    80101  Szkoły podstawowe         28 142,58       -4 850,52 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00       -3 600,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         28 142,06       -1 250,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00           -0,52 

          4580 Pozostałe odsetki              0,52            0,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
        80 650,00       -3 036,11 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            650,00       -3 036,11 



2 
  

          4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

        80 000,00            0,00 

    80104  Przedszkola               0,00      -85 000,00 

          4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

             0,00      -85 000,00 

    80106  Inne formy wychowania przedszkolnego          5 000,00         -900,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              0,00         -900,00 

          4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

         5 000,00            0,00 

    80110  Gimnazja              0,00      -22 105,95 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              0,00      -22 105,95 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół              0,00         -300,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              0,00         -300,00 

    80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

         2 400,00            0,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          2 400,00            0,00 

851        OCHRONA ZDROWIA         10 000,00      -10 000,00 

    85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi         10 000,00      -10 000,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
         4 500,00            0,00 

          3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          5 500,00            0,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00      -10 000,00 

900        
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
        90 000,00      -90 000,00 

    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg         90 000,00      -90 000,00 

          4270 Zakup usług remontowych         90 000,00            0,00 

          4260 Zakup usług pozostałych              0,00      -90 000,00 

921        
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
        35 000,00      -35 000,00 

    92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby         35 000,00            0,00 

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - remont budynku Domu 

Ludowego Matysówka 

        35 000,00            0,00 



3 
  

    92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
             0,00      -35 000,00 

          6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych – przebudowo budynku 

Sądu Grodzkiego   

             0,00      -35 000,00 

   OGÓŁEM   255 492,58 -255 492,58 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


